关于召开四川省造纸学会、省纸协2009年年会的通知

	——川纸协（2009）文字13号

	作者： 时间：2009-12-07 阅读次数：156

       四 川省 造 纸 学 会
四川省中小企业造纸协会
川纸协（2009）文字13号
关于召开四川省造纸学会、省纸协
2009年年会的通知
各造纸企业、各会员单位：
根据四川省中小企业局关于召开全省制浆造纸企业污染治理工作会的通知精神，我会承办这次会议，经研究在召开工作会的同时套开四川省造纸学会、四川省中小企业造纸协会2009年年会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2009年12月17日下午报到，18日全天会议。
二、会议地点：成都市三槐树路2号四川军转大厦（猛追湾游泳池旁），总台电话028-86741638。
三、会议内容：1、召开学会、协会2009年年会，召开常务理事扩大会总结学会、协会2009年工作,研究下年度工作，增补学会、协会理事、常务理事、副理事长。
四、参会人员：各造纸企业负责人、学会、协会理事、常务理事。
五、请四川永丰纸业股份有限公司、宜宾纸业股份有限公司、四川眉山丰华纸业有限公司在大会上分别介绍为达到制浆造纸污染物排放新标准所采用的新工艺、新技术、新设备的经验措施。请山东环发科技发展有限公司、江苏无锡沪东麦斯特环境工程有限公司、河北兴港环保设备有限公司分别介绍制浆造纸废水深度处理技术方案和设备。
六、会务费收取办法：1、邀请参会的省、市、州领导不交费。参会企业代表每人收生活费、会务资料费450元。住宿由代表自订房间，费用自理。
2、请未交纳2009年协会团体会费的单位将会费汇入我会帐户，全称：四川省中小企业造纸协会，开户行：农行成都锦城支行城北分理处，帐号：910201040010301，汇款后请带汇款凭证复印件到会务组开发票，也可带现金到会务组交纳，未入会的企业，到会交纳团体会费后办理入会手续。贵单位还未交纳09年度会费，贵单位为 单位，2009年度团体会费为 元。
七、请各企业将四川省制浆造纸企业污染负荷及能耗调查表（附后）填好后寄回成都市成华街5号，罗福刚收，邮编610081，也可带到会上交会务组。
八、这次污染治理工作会很重要，请市、州参会领导电话通知所在企业参会。
四川省造纸学会 四川省中小企业造纸协会
二00九年十一月三十日
抄报：省发改委、省经委、省环保局、省中小企业局、省民政厅。
抄送：有关市、州、中小企业局（经委）、学会、协会常务理事、有关单位。